

רנלו לשאוב מבלי שני ושלישי מבלי דעת המסוק.

הוא היה ברורו הראשון שבחבורה במתן תוך. הוא היה הפחות שלם במתן צורה. כוחו היה בדקות ההרגשה ובברור את חזיוני הטבעיים המנחים למישרים עם. לשוא טרח בהרבה מקרים להוכיח בהנינו את הבלתי מוכח. לא קם כמותו ברורו בעיסודו, בעור הדמיון, ברבוי כשרונות, בניזון סגולות, במהירות תפיסת ההנהגה ובדיחוק ראית הנולד. בהגלות התהלך, לנצורות חתר. לידועה הרחבה היתה השוקתו בגללו בסיפורים, במחנות ובמסות את ענותו. בידועות רחבות חזה תקומת עמו. לא היה הלכו בין יושבים לבטח במשכנות שאננים, דבקים באמנות לשם אמנות. במערכות המלחמה עמדה ערשו, ברוחותיהן חי וגדל בסערת הזמן נשא בהיותו תועה, כסערה הופיע במלחמותיו נגד מתעים, ובה בלתה נשימתו האחרונה. "אם לא עכשו אימתי", "ואם אין אני לי מי לי" — היה צו השעה. תקפו הפורענות והשתרנו התלאות וקצרה היתה השעה לחבון די נשק במלחמת המצוה, ומי

את ההודו והאדם הרשעות בין אהלו ובין צאתו לא הציב גבולות במערכות המלחמה בין המורה והמעשה. לא התהדר בפני "יושבי הושך וצלמות" בתחום המושב, ולא התבטל בפני נישאי אמונות האור מחוץ לתחום ואת פני גדוליהם לא הדר. עוד עם ראשוני הדמוקרטי "השחר" בשנת תר"כ"ט היתה דרכו ברורה לנו "קיבוץ נצחית, שיבת הממלכה לבית ישראל, תחית שפת עבר, כתכלית בפני עצמה, ולא ככלי שימוש וצינור-השפעה להורדת "החשי בלה בת השמים". מראשית עלותו על הבמה לפני ששים ושש שנה הביא אתו את הסינתזה השלמה הצרופה מדעת עולם ודביקות במולדת עתיקה ושפה עזובה ובה ראה את בקיעת השחר, — זו המייצבת את רוחנו והמכוונת את פעלינו ביום הזה. הקטר-הראשון לא היה כלייל יופי בצורה והיה עמוס אברים מיותרים לפי מושגינו, אך ככוח ראשון ביצתו הנענו למחירות הזמן! ומפי קריאות רדיו בלתי משוכלל: הצילו את נפשותינו! שהביאו ישועה לאבות, חיים בניהם המתעננים של שלימות השכלול, אם בכלל מניעים למדרגה זו... א. ב.

צרפת בסאר. המהגרים מסבלים לינה ואוכל מאת פקידים צרפתים, אולם על חשבון חבר הלאומים.

מהעיר מן מדיעום, כי דרכה עיבד רים יוםיים 2500 מהגרים. רובם נר-מנים ויהודים משכילים, מפליטי נר-מניה ההיטלרית. (רד"מ)

ג'ניבה, 19. המועצה החליטה, כי הרחקת המשטרה הבינלאומית מחבל הסאר תתחיל באחד בפברואר. בראשו-נה יסעו האיטלקים.

בתזכור הצרפתי על פליטי סאר נאמר, כי חבר הלאומים אחראי אחר-יות מוסרית לבטחונם של אלה, שנמי צאו 15 שנה תחת שלטון חבר הלאור-מים. צרפת דורשת מחבר הלאומים לשאת בהוצאות הסעתם ומיידורם מחד-דש. צרפת מציעה להעמיד את שאלת ההוצאות על סדר היום של החבר. (רסט"א)

מי אחראי לגלויות האלה?

שמענו שלרגל חג המולד הנוצרי שלחה מחלקת הפרקעות לכל הפקידים ברכות. הברכה היתה על גלויה, שמצו-ירים עליה שני ערקים וערכיה, כשהם עובדים בשדה ומלמטה כתובת: Landlos arabs (ערבים מחוסרי קרקע), מה פירוש התעמולה הזאת ומי אחראי לה.

הוקף בצפת מערער

הממונה על הוקף בצפת בא לירור-שלים והניש לבית הדין העליון תביעה נגד סגן מושל נציב הצפון (פיגור), בגלל פסק דינו בענין הר כנען. תביעות נוספות הוגשו על ידו נגד פיק"א ויהוד-דים בודדים, מבעלי הר כנען. בשם החובע יטען העו"ד עוני עבד אלהאדי.

סבון שכם לאנגליה

עבד אדחים אינאבולסי שלח לפני זמן-מה דוגמאות של סבון לאנגליה באמצעות מנהל מחלקת החקלאות. עתה קיבל מכתב, שהדוגמאות נתקבלו ברצון וייתכן שיופתח עכשו שוק לס' בון השכמי.

שעורים ערבים לעברית

המתרגם מעברית במערכת "פלש-תינ" מוחמד עטיה, פתח ביפו שעורי ערב לעברית. ההודעה מכאונת לפקיד-דים ביחוד.

5 תינוקות נכפו בשו"ב
בשרפה בכפר עכסאן (עזה) נהנלו 5 תינוקות.

3104000 יסורי העליה 20.1.35 פליטי גולה לאלפים נופלים ברשת רמאים

עם תשעה יהודים בלבוש חורני, שרצו לחזור לארץ ישראל בלי ויזות. ממשלת עבר הירדן אחזה — לפי הרישת ממשלת א"י — באמצעים וצד-אים מן הכלל למניעת בנייתם של מהגרי-רים מוכרחים מסוריה ומעיראק לא"י. הוגבר המישר בדרך רמתא, הוחלט להגדיל מספר המבקרים ברכבות ולמנות מכהונת-ינשים נגד הכרחת יהודיות בל-ביש מוסלמיות.

— תשעת היהודים שנאסרו לפני ימים בדרך נשר אלנבי, נדונו ברבת-עמון בקנס של 9 לירות וחצי כל אחד, או במאסר חודש וחצי. שני הנהגים נקנסו בתשע לירות ופסילת רשיונו-תיהם לשישה חדשים. המבריה האמד נקנס בעשר לירות וגירוש עם היהו-דים הנ"ל לסוריה.

אצל הנציב

ה. ילין ורעיהו, מ. שרתוק ורעיהו סעדו עם הנציב העליון ואחרי זה נוכחו כולם בקונצרט "לטובת", עזרת נשים" (מחזיקה את בית החולים לחו-לי רוח בירושלים).

בין הנאים
א. פוריעקי — סופרנו מ'ניבה.

לעתון "מלית" התורכי מספר, כי לנמל קונסטאנצה הוחזרו בזמן האחרו 38 צעירות יהודיות, שלא הורשו לר-דת על סמך ויזות טראנויט בכירות. הנהלת הנמל בבירות דרשה מכל אחת ערבות של 60 לא"י בעד הרשיון לרדת ומכיוון שלא שילמו את הסכום הזה, הוחזרו לקונסטאנצה. אולם גם שם לא ניתן להם לרדת, ואז הודיעו למשטרו כל מה שקרה להן וכיצד רזמו על ידי חבורה שבראשה שני אנשים: ליכטברג ועו"ד גאין (כהן?). החבורה הבטיחה להכניס את הצעירות לא"י דרך בירות תמורת תשלום של 30 ל"ש מחוץ להוצאות הנסיעה באניה.

בחקירה התברר, כי מרכז החבורה בקונסטנצה ולה סניפים וסוכנים ביוון, בבירות ובארץ ישראל. בששת החודשים האחרונים הבריחו למעלה מ-2500 יהודים, אולם רובם לא יכלו להגיע למטרתו.

— שבע היהודיות שנתפסו בעבר הירדן, כשהן מתחפשות כמוסלמיות, שלשה יהודים שליוו אותן ושני נהגים ערבים נדונו כולם ברבת עמון בעוון נסיון של הברחה לארץ ישראל למאסר ששה חדשים כל אחד. מרבת עמון כותבים ל"אדפאע", כי משנת גרש אסרה שני ערבים מארעני

העני
דבני
עליה
ה
ה
ה
מ
נכני
למון
שנת
ע
הרש
בינו
ל
חלדי
אוסט
נוצי
ה
נמשן
בתוך
מי
המו"
ירוש
חמת
ירוש
נבחר
נים
הות
העית
שלו
היתה
בי
מינת
ועיב
היתה
המוס
בנסו
מוע
והעו
יאהו
היש
5
היה
מין
ושא
ב
נות
הנבו
5